
compétition BADET - CLEMENT
GOLF DU CHATEAU DE CHAILLY - 14.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MOREL, Jean-Luc CH. DE CHAILLY 12,7 21 21

2 2 POLLET, Pascal CH. DE CHAILLY 11,9 20 20

3 --- CHALUMEAU, Michael VENAREY 18,7 20 20

4 --- CHARTROUSSE, Alexandre VENAREY 17,0 19 19

5 3 GUILLOT, Jean Philippe CH. DE CHAILLY 13,7 18 18

6 --- MARTINDALE, Lorcan CH. DE CHAILLY 16,0 16 16

7 --- BAYOU, Frédéric CH. DE CHAILLY 15,4 15 15

8 --- LHOMME, Pierre-Mary CH. DE CHAILLY 12,8 14 14

9 --- MAYERY, Frederic VAL D'AMOUR 15,0 13 13

10 --- HEURTEFEU, Maryan DIJON BOURGOGNE 21,4 13 13

11 --- ZINDER, Michel MORNEX 16,5 11 11

12 --- MAYERY, Florent VAL D'AMOUR 17,9 9 9

13 --- LABED, Stéphane VICHY 23,8 7 7

14 --- CHOLEWA, Serge CH. DE CHAILLY 28,3 6 6

15 --- MENU, Pierre ETRANGER 36,6 5 5

16 --- MOLAS, Jean-François CH. DE CHAILLY 23,8 4 4

17 --- BILLARD, Gautier AUTUN 38,0 3 3

18 --- BRECHIN, Greig CH. DE CHAILLY 36,0 NR NR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 CHALUMEAU, Michael VENAREY 18,7 40 40

2 2 CHARTROUSSE, Alexandre VENAREY 17,0 35 35

3 3 BILLARD, Gautier AUTUN 38,0 34 34

4 --- MOREL, Jean-Luc CH. DE CHAILLY 12,7 34 34

5 --- HEURTEFEU, Maryan DIJON BOURGOGNE 21,4 34 34

6 --- GUILLOT, Jean Philippe CH. DE CHAILLY 13,7 32 32
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7 --- MARTINDALE, Lorcan CH. DE CHAILLY 16,0 32 32

8 --- POLLET, Pascal CH. DE CHAILLY 11,9 31 31

9 --- BAYOU, Frédéric CH. DE CHAILLY 15,4 30 30

10 --- CHOLEWA, Serge CH. DE CHAILLY 28,3 30 30

11 --- MENU, Pierre ETRANGER 36,6 29 29

12 --- LHOMME, Pierre-Mary CH. DE CHAILLY 12,8 28 28

13 --- LABED, Stéphane VICHY 23,8 26 26

14 --- MAYERY, Florent VAL D'AMOUR 17,9 25 25

15 --- MAYERY, Frederic VAL D'AMOUR 15,0 25 25

16 --- ZINDER, Michel MORNEX 16,5 25 25

17 --- MOLAS, Jean-François CH. DE CHAILLY 23,8 17 17

18 --- BRECHIN, Greig CH. DE CHAILLY 36,0 NR NR
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